.
'

/'.Prcfâiura de São Joói dod Campoó

tdfado de .São 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N~

PUBLICADO (A) NO JORNAL

BOLrT!~O tv·~UI'·IICIPIO

DECRETO N9 4570/83
Ne}9de~~-1~

de 20 de dezembro de 1983

Dispõe sobre designação do Dr.

Carlos Xavier de Oliveira para

representar a Prefeitura Muni

cipal junto a URB&~ S/ A.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , no

uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica designado o Dr. Carlos Xavier

de Oliveira para representar a Prefeitura Municipal de São José dos Carn

pos, junto à Urbanizadora Municipal S / A - URBAM, na Assembléia Geral Ex

traordinária a ser realizada no próximo dia 29 de dezembro de 1983.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação , revogadas as disposiçõe

Prefeitura Municip Campos, 20

de dezembro de 1983 .

Secretário de e Juridicos

Registrado e publicado no Setor de Formalização

de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Juridicos, aos vinte dias do

mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e três .

Formalização de Atos

SI/SFA/rm